Think ahead.

A1l - Luchtverfrisser systeem

Tork Luchtverfrisser Spray Mixpakket

—
TORK:

G Tropical Fruit

Ar Freshener
! Sor Spray.
| - P m '
E 236051 fehe= §
el BRI - [ |
R FEE 3
= Dents T5mlfat ¢ |‘ & mmum: "‘ ™ ”
O unese o o ,. ..,,IT)umsw © 7;2:»- M3 untes0 = ,Bh

Houd onaangename geurtjes in de sanitaire ruimte effectief en
efficiént in toom met het luchtverfrisserspraypakket met verschillende
geuren. De spray bevat geconcentreerde geurolién en gepatenteerde
middelen die geur neutraliseren. Zo rekent u af met onaangename
geuren en kunt u een langdurig frisse lucht bieden. De sprays zijn
geschikt voor de Tork Luchtverfrisser Spray Dispenser.

Essity 236056
artikelnummer

Systeem A1 - Luchtverfris
ser systeem

Transparant

Kwaliteitsniveau Premium

Mix (citrus, tropis
ch fruit, bloem)

Belangrijkste voordelen:
- Flexibele plaatsing voor verschillende soorten
sanitaire ruimtes

- Een mix van citrus-, bloemen- en tropische
fruitgeuren voor een schone indruk.



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540233568
;

-

120 mm
45 mm
45 mm
0,2 dm3
679
102,19
Metal can

Colli (trp)
7322540030402
12

12

137 mm
190 mm
146 mm
3,8 dm3
0,8kg
1,3kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540036190
2880
2880
1246 mm
800 mm
1200 mm
0,9m3
193 kg
318 kg
30

8

Kies een dispenser

562000 256055

Alternatieve producten
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